
wiadomości

6. URODZINY OX.PL
Data publikacji: 24.02.2009 12:49

6 lat temu rozpoczął działanie nasz portal OX.PL. Od 2003 roku staramy się pisać o sprawach
najważniejszych, informować o najciekawszych wydarzeniach i wspólnie z Państwem poznawać naszą
Małą Ojczyznę - Śląsk Cieszyński.

Pomysłodawcą i właścicielem portalu jest Wojciech Tatka. 24 lutego 2003 r. na OX.PL pojawiła się pierwsza
wiadomość. Zaczynaliśmy od 100 odsłon, dziś mamy ich ponad 3 miliony. Średnio miesięcznie ogląda nas 81 tys.
Czytelników i ta liczba stale rośnie. Możemy śmiało powiedzieć, że jesteśmy najbardziej popularnym medium
interaktywnym na terenie Śląska Cieszyńskiego. Nasi reporterzy i fotoreporterzy, docierają do wszystkich zakątków
naszej cieszyńskiej krainy, żeby jak najszybciej przekazać aktualne wydarzenia. 12 - osobowy zespół czuwa, nad tym,
aby wszystko co po prostu “dzieje się” w regionie nie umknęło naszej uwadze. Już niedługo będzie można bezpłatnie
zamówić u nas również newsletter, dzięki któremu najciekawsze informacje będą trafiać na Państwa skrzynkę e-
mailową. 
Portal tworzą również, a może przede wszystkim internauci, którzy przesyłają zdjęcia, filmy i informują o
zdarzeniach. To dzięki WASZYM informacjom przesyłanym na kontakt@ox.pl, na łamach portalu można zobaczyć,
czasem już po kilkunastu minutach relacje z akcji ratunkowych, czy fotografie ciekawych zdarzeń z całego regionu.
 Za co serdecznie dziękujemy.
Wielu czytelników z pewnością zastanawia się skąd wzięła się nazwa portalu. OX.PL to nic innego jak kółko z
krzyżykiem. Założenie pomysłodawcy było proste - nazwa ma być krótka i łatwa do zapamiętania. I udało się, bo z
miesiąca na miesiąc, co raz więcej osób czyta nasze informacje, przegląda ogłoszenia umieszczone na portalu,
korzysta z wprowadzonej w ubiegłym roku mapy Śląska Cieszyńskiego i innych funkcjonalnych części naszej strony.
Od niedawna działa również podstrona redakcyjna, dzięki której możecie się Państwo bezpośrednio skontaktować
z naszymi dziennikarzami, czy osobami odpowiedzialnymi za działalność portalu.  kliknij - REDAKCJA.

Urodziny to także czas, kiedy składa się życzenia. Życzymy więc naszym Czytelnikom i sobie, samych dobrych
wiadomości, oby nadal portal OX.PL spełniał Państwa oczekiwania, a wtedy, tak jak dotychczas będziemy
zadowoleni z naszej pracy. 

W najbliższą środę 25 lutego w siedzibie portalu przy ul. Wałowej 3 w Skoczowie, od godziny 17.00-18.00 będzie
czekał na państwa redaktor naczelny portalu - Przemysław Lose. Jak zwykle będzie można odebrać nagrody za
zebrane punkty w programie lojalnościowym. Czekamy też na Państwa opinie, uwagi pomysły, dzięki którym portal
może jeszcze bardziej dostosować się do Państwa potrzeb.
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